
ZARZĄDZENIE NR 5/99 
STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 1999 roku 

w sprawie: powołania powiatowego zespołu do spraw ochrony przeciwpożarowej 
i ratownictwa 

Na podstawie art. 47 ust. 4 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie 
przeciwpożarowej (Dz.U. Nr 81, poz. 351 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 grudnia 1998 roku w sprawie składu oraz 
szczegółowych zasad działania i trybu powoływania zespołów do spraw ochrony 
przeciwpożarowej i ratownictwa (Dz.U Nr 166, poz. 1259), zarządzam co następuje: 

·• 1 

Powołuję powiatowy zespół do spraw ochrony przeciwpożarowej i ratownictwa. 

2 

W skład zespołu wchodzą: 

l) przewodniczący - Starosta Poznański - Ryszard Pomin, 

2) zastępca przewodniczącego 
- Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu - Krzysztof Wiśniewski, 

3) członkowie 
- p.o. Komendanta Miejskiego Policji w Poznaniu - Mieczysław Wróblewski, 
- powiatowy inspektor obrony cywilnej - wakat • 
- Powiatowy Inspektor Sanitarny w Poznaniu - Bogusław Osicki, 
- Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Poznaniu - Andrzej Przybylski, 
- przedstawiciel Woj. Inspektora Ochrony Środowiska w Poznaniu - Zbysław Smoliński, 
- p.o. Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Poznaniu - Marek Nowicki 

3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 kwietnia 1999 roku . 

~~ AROST.<\ PO?f~AtJSKI _ 
s--,_--ot-d ~70U.U<-t 
-- -

11 


